[image: image1.jpg]}@N{m

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от                                                                                №
 ст-ца Запорожская

 О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 16 мая 2013 года № 159

 «Об утверждении порядка организации сбора ртутьсодержащих ламп и информирование юридических, физических лиц, индивидуальных
предпринимателей о порядке такого сбора на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Рассмотрев экспертное заключение  департамента внутренней политики администрации Краснодарского края управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 18 июля 2013 года № 34.01-10693/13-04:

1. Внести изменения в  постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 16 мая 2013 года №  159 «Об утверждении порядка организации сбора ртутьсодержащих ламп и информирование юридических, физических лиц, индивидуальных предпринимателей о порядке такого сбора на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»  пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

3. «Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый